Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21.12.2017											№ ___

пос. Смидович

Об утверждении графика приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» на 2018 год

	 На основании Устава муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемый график приема избирателей депутатами Собрания депутатов муниципального образования «Смидовичский муниципальный  район» на 2018 год.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по регламенту и депутатской этике (Нестерова И.В.).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и
подлежит опубликованию в газете «Районный вестник».

Председатель Собрания депутатов                                                   Г.Н. Побоков

Готовил:
Консультант аппарата Собрания депутатов                                     М.Н. Косова

УТВЕРЖДЕН
                                                                                           решением
                                                                                           Собрания депутатов
                                                                                           от 21.12.2017 № ___

ГРАФИК
приема избирателей депутатами Собрания депутатов
муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»
на 2018 год

	№
п/п
	ФИО депутата,
№ избирательного округа,
должность,
контактный телефон
	День приема избирателей
	Время приема
	Место приема избирателей

	1
	Алтухова Татьяна Витальевна, депутат от избирательного округа № 1, директор МБОУ ДОД «Детская школа искусств» п. Смидович, тел. 8-924-154-24-74
	Первая среда месяца
	12.00- 14.00
	МБОУ ДОД «Детская школа искусств» п. Смидович,
ул. Советская-64,каб. № 9

	2
	Аллабян Татьяна Владимировна, депутат от избирательного округа № 3,учитель МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10п. Волочаевка-2», тел. 8-924-229-77-46
	Первый понедельник месяца
	15.00-
17.00
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 10», п. Волочаевка-2,
ул. Школьная,
кабинет русского языка

	3
	Бардаль Валентина Максимовна, депутат от избирательного округа № 1, председатель районной общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, тел. 2-36-57
	Первый понедельник месяца
	10.00-
17.00
	Администрация Смидовичского муниципального района,
п. Смидович,
ул. Октябрьская-8,
кабинет № 107

	4
	Вялкова Надежда Петровна, депутат от избирательного округа № 2, директор МБОУ «СОШ № 5 с. Камышовка», тел. 26-2-88
	Каждый понедельник месяца
	14.00-
16.00
	МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», с. Камышовка,
ул. Советская-7

	5
	Гридасов Валерий Петрович, депутат от избирательного округа № 2, тел. 8-924-111-72-40
	Третий понедельник месяца
	16.00-
18.00
	Администрация Волочаевского сельского поселения, с. Партизанское,
ул. Партизанская-1а, кабинет главы администрации

	6
	Ермакова Елена Николаевна, депутат от избирательного округа № 4, ОГБУЗ «Николаевская районная больница», сестра-хозяйка детского отделения,
тел. 8-924-206-30-90
	Последняя пятница месяца
	14.00-
16.00

	ОГБУЗ «Николаевская районная больница»,
п. Николаевка,
ул. Больничная-16,
красный уголок

	7
	Кругликова Лариса Васильевна, депутат от избирательного округа № 4, индивидуальный предприниматель, тел. 8-924-103-71-72
	Последняя пятница месяца
	14.00-
16.00
	Администрация Николаевского городского поселения,
п. Николаевка,
ул. Комсомольская-10,
зал для заседаний

	8
	Кудиш Лариса Михайловна, депутат от избирательного округа № 1, тел. 8-924-153-29-63
	Второй понедельник месяца
	11.00-
13.00
	Администрация Смидовичского городского поселения, п. Смидович,
пер. Партизанский, 2б

	9
	Кузнецова Нина Владимировна, депутат от избирательного округа № 5, заведующая ФАП с. Ключевого, тел. 2-52-41
	Первый
вторник месяца
	15.00-
17.00
	Здание ФАП
с. Ключевое, ул. Новая, 1-2

	10
	Курочкин Сергей Петрович, депутат от избирательного округа № 3, локомотивное депо г. Комсомольск-на-Амуре, помощник машиниста, тел. 8-924-416-14-17
	Третья пятница
месяца
	11.00-
13.00
	МКУ «Поселенческий Дом культуры» с. Даниловка,
ул. Садовая-20

	11
	Нестерова Ирина Витальевна, депутат от избирательного округа № 2, главный врач ОГБУЗ «Николаевская районная больница», тел. 21-8-82
	Первая среда месяца
	14.00-
18.00
	ОГБУЗ «Николаевская районная больница»,
п. Николаевка,
ул. Больничная-16,
кабинет главного врача

	12
	Перминова Валентина Алексеевна, депутат от избирательного округа № 5, ООО «Глория», заведующая производством, тел. 24-3-06
	Каждая среда месяца
	10.00-
17.00

	ООО «Глория»,
п. Приамурский,
ул. Дзержинского-7

	13
	Побоков Геннадий Никонорович, депутат от избирательного округа № 4, председатель Собрания депутатов, тел. 3-30-01
	Вторая среда месяца
	10.00-
13.00
	Администрация Смидовичского муниципального района,
п. Смидович,
ул. Октябрьская-8,
кабинет № 208

	[bookmark: _GoBack]14
	Семенова Инна Александровна, депутат от избирательного округа № 5, директор МБОУ «Начальная школа-детский сад № 22 с. им. Тельмана», тел. 34-0-10
	Первый вторник месяца
	16.00-
18.00
	МБОУ «Начальная школа-детский сад
№ 22», с. им. Тельмана,
ул. Школьная-9,
кабинет директора